

NRK,  
Kringkastingssjefen,  
0340 OSLO

Oslo 27.06.2012

## PFU-sak 107/11 - DEN NORSKE HELSINGFORSKOMITÉ MOT NRK

### «Byen som kunne ofres» - nettpublisering

Pressens Faglige Utvalg behandlet i sitt møte 20.10.2011 ovennevnte klage og utvalget fant at publiseringen var i strid med god presseskikk. NRK har også offentliggjort utvalgets uttalelse.

Sekretariatet har nå mottatt vedlagte klage angående nettpubliseringen av filmen. Filmen er fortsatt tilgjengelig på [www.nrk.no/nett-tv/klipp/731975/](http://www.nrk.no/nett-tv/klipp/731975/). Klageren ber PFU pålegge NRK å a: fjerne filmen, b: endre filmen eller c: kreve at den merkes med at den er felt i PFU. A og B er i alle fall utenfor PFUs område.


Vi ber imidlertid NRK om å merke filmen med at den er felt i PFU, legge inn PFUs logo og legge en lenke til PFUs uttalelse (<http://www.pfu.no/case.php?id=2509>).

Sekretariatet viser til PFUs prinsipputtalelse om merking av artikler på nett. Riktignok brukes her uttrykket artikler, men sekretariatet er av den oppfatning at det også må gjelde andre publiseringer.

- Artikler som er felt av PFU skal merkes med en ramme som inneholder opplysninger om dette, samt PFUs logo. Rammen skal ligge i begynnelsen av artikkelen og inneholde en lenke til hele teksten i kjennelsen. Dersom fellelsen gjelder en sak der det er innrømmet anonymitet i saksbehandlingen, må redaksjonene sørge for anonymitet i alle versjoner av den eller de artikler som er felt. Redaksjonene må samtidig vurdere om artiklene bør legges på et område som er sperret for allmennheten.

Dette presiseres også i vårt brev til nettredeksjoner som er felt i PFU. Vi er naturligvis klar over at nettpublisering aldri var nevnt i saksbehandlingen i ovennevnte sak, men finner det likevel naturlig at NRK sørger for en merking av filmen så lenge den er tilgjengelig på NRKs nettsider.

Med vennlig hilsen  
for PRESSENS FAGLIGE UTVALG



Kjell Nyhuus  
organisasjonssekretær

Vedlegg

KOPI: Sakib Kisija, Mandalls gate 10, 0190 Oslo

Den norske Helsingforskomité, Kirkegata 5, 0153 Oslo